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ト ラ ッ ク 昇 降 架 台

注意事項

⽤ 途 ●トラック荷台への昇降

・斜⾯で使⽤しないで下さい。
・アウトリガーを効かせてご使⽤下さい。
・⼿摺に寄りかからないで下さい。
・昇降の⽬的以外に使⽤しないで下さい。

商品仕様
タイプ      天板の⾼さ       使⽤荷重               ⾃重        キャスター           備考

スチール

120（アルミ）

210（アルミ）

1200mm

1200mm

2100mm

120kg

120kg

120kg

64.5kg

43.5kg

59.5kg

有

有

有

折りたたみ式

折りたたみ式、アウトリガー付

折りたたみ式、アウトリガー付

●キャスター付きのため移動が容易です。
●アルミ製・スチール製があります。
●天板の⾼さ︓1200ｍｍ / 2100ｍｍ


